MENKUL MAL SATIŞ İLANI

 Dairemizce hacizli bulunan menkul mallar, 6183 Sayılı Amme Alacakları Tahsil Usulü Hakkında Kanuna istinaden aşağıda belirtilen gün ve saatlerde Kırklareli Vergi Dairesi Müdürlüğü İcra-Satış Servisinde  açık arttırmaya çıkarılarak peşin para ile satışı yapılacaktır.

 Aşağıda türü, özellikleri,adedi, muammen bedeli yazılı malın satışı ile ilgili Katma Değer Vergisi,Damga Vergisi ve diğer giderler alıcıya ait olup , ilk satışta alıcı çıkmadığı ve verilen değerin %75’ini bulmadığı takdirde ikinci satışın belirtilen gün ve saatlerde aynı yerde yapılacaktır.
             Satış işleminden sonra satışa konu olan araçla ilgili olarak yapılacak itirazlar dikkate alınmayacaktır.
            İş bu ilanın, adresi belli olmayan ve tebligat yapılamayan mükellef ve ilgililere tebliğ yerine kaim olur. 
       Satışın herhangi bir aşamasında dairemiz satıştan vazgeçebilir. Daha fazla bilgi ve Satış şartnamesi dairemiz İcra Satış Servisinden temin edilebilinir.
Tel: 214 12 80 Dahili 1122
SATILACAK MENKUL MALIN
	TÜRÜ

	ÖZELLİKLERİ
	ADEDİ
	MUAMMEN BEDELİ(TL)
	İLK SATIŞ
	İKİNCİ SATIŞ
	SAAT
	ARAÇLARIN BULUNDUĞU  YER

	39 AR 187 Plakalı Kamyon
	1998 Model-İveco Marka -85-14 Tipi -Kamyon Hurda halde hasarlı plakasız
	1
	4.000,00.-
	10.07.2018
	17.07.2018
	09.30
	YALÇIN Yed-i Emin Otoparkı-Cumhuriyet Mah.Kofçaz Yolu Üzeri-KIRKLARELİ

	34 RP 061Plakalı  Kamyonet
	1990 Model – Fiat  Marka -50 NC Tip- Kamyonet çekici ile getirilmiş hasarlı
	1
	6.000,00.-
	10.07.2018
	17.07.2018
	10.00
	TOYCU KARDEŞLER Yed-i Emin Otoparkı-Doğu Mah. 1. Asma Sok.-KIRKLARELİ


                                                                                                                            İLAN OLUNUR
NOT: Aracın donanımı ile ilgili olanlar dahil yukarıdaki bilgiler uzman kişilerce yapılmış ayrıntılı bir tespite dayanmadığından hatalı veya eksik bilgi olması yada aracın çalışır vaziyette olup olmaması durumunda sorumlu olmadığımızı bildirir ve satışa iştirak edilmeden evvel aracın görülmesi gerekmektedir. Satışa iştirak edenlerin aracı bizzat gördüğü ve aracı olduğu gibi kabul ederek satışa katıldığı kabul edilecektir. Bu nedenle  satışa iştirak edenler tarafından hiçbir şekilde itiraz edilemez. Bu konuda yapılan itirazlar reddedilir. Herhangi bir ihtilaf durumunda resmi kurum kayıtları geçerlidir. Ayrıca araç üzerindeki şasi veya motor seri numaraları ile araç tescil belgesi ve motor trafik belgesindeki şasi ve motor numaralarının birbirini tutmaması halinde 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanunun 27. mad.istinaden yayımlanan Karayolları Trafik Yönetmeliğinin 61. mad. göre tescile tabi araçlarda şaşi ve motor numaralarının bulunması zorunlu olup araçların şaşi veya motor numaralarının bulunmaması ,düşmüş veya tamir ,tadil gibi nedenlerle silinmiş veya tahrip edilmiş olması veya çalınan bir araca ait şasi ve motor numarasının başka bir araca numara ile değiştirildiğinin ve şaşi veya motor Orijinal ve bu araca ait olduğunun yetkili kurum veya kuruluşlarca tespit ettirilmesi ve trafik tescil işlemlerinin yaptırılması ihale alıcısına aittir. 
